nieve mil doscióntos dólares de los Estados Unidos de América (USD 

24 200,00), mediante la emisión de doscientos cuarenta y nueve mil 

/ doscientas (249.200) nuevas acciones, por lo tanto, se fija el nuevo 

capital de la compañía en doscientos cincudnta mil dólares de los 

Estados Unidos de América (USD 250.000,00), dividido en doscientas 

cincuenta mil (250.000) acciones de un deja de los Estados Unidos de 

América, cada una. TRES PUNTO CUÁTRO.- Este aumento de capital 

se paga mediante la reinversión de utilidades, tal como consta en el 

cuadro de distribución de capital aprobado por la Junta General